tecnologie a risparmio energetico” ammesso a contributo sulla Produzione 
Geotermoelettrica DGC 969/09 FER e 1017/10 FER - Programma di sviluppo e 
utilizzo delle Fonti Energetiche Rinnovabili e di efficienza energetica su immobili 
dei Comuni;  

3. DISPORNE l’erogazione a saldo di complessivi € 75.000,00 
(settantacinquemila/00) come di seguito imputati: € 50.000,00 programma FER della 
DGRT 969/09 e € 25.000,00 programma FER della DGRT 1017/10. 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 
istituzionale dell’ente